MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO P AR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná -24/10/2020 – Edição 3508– Pg 07A

DECRETO Nº 199, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

Altera a Comissão de Gestão de Plano de Carreira

e Avaliação de Desempenho para os servidores

do Quadro do Magistério Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Altera a composição da Comissão de Gestão de Plano de Carreira e Avaliação de

Desempenho para os servidores do Quadro do Magistério Público Municipal, em

conformidade com o artigo 88 da Lei Municipal nº. 956/2013, que fica assim Composta:

Servidor Representante

Jucimari Pergher Dambroski Secretaria Municipal de Educação

Claudete Barboza Magistério Público Municipal

Dilciane Klos Magistério Público Municipal

Fabiana Bonett   Magistério Público Municipal

Liliana Pszebiszeski Hemerich  Magistério Público Municipal

Maria José Dionizio Joaquim da Rocha Magistério Publico Municipal

Gicele da Aparecida Bello Carvalho Conselho Municipal de Educação

Gerson Silva Secretaria de Finanças

Naiara Pickler Departamento de Recursos Humanos

Samuel de Lima Procuradoria Jurídica

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 22 de outubro de 2020.